
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 1693

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 17 grudnia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu finansowania przygotowania i działania 
jednostek wojskowych poza granicami państwa

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczy- 
pospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1117, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu finansowania 
przygotowania i działania jednostek wojskowych poza granicami państwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 1342) w § 4 w ust. 1 pkt 2 
i 3 otrzymują brzmienie:

„2)  Dowódca Operacyjny Rodzajów Sił Zbrojnych – w zakresie obsługi finansowej, o której mowa w ust. 3, z za-
strzeżeniem pkt 3;

3)  kierownicy jednostek organizacyjnych Wojsk Specjalnych – w zakresie zabezpieczenia logistycznego, o którym 
mowa w ust. 2 pkt 1–3, oraz obsługi finansowej, o której mowa w ust. 3 pkt 1–4, wydzielonych komponentów 
Wojsk Specjalnych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 210, poz. 2135, z 2009 r. Nr 79, poz. 669 i Nr 161, poz. 1278, 
z 2010 r. Nr 240, poz. 1601, z 2011 r. Nr 205, poz. 1203 oraz z 2012 r. poz. 908.


		2013-12-31T10:41:22+0100




